1.5 “乙方”系指根据合同约定提供服务的中标（成交）供应商；两个以上的自然人、法人

或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均应为乙

方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

二、合同主要要素

2.1 项目服务内容及范围

乙方按照本项目合同文件要求，完成本项目各项服务内容。

2.1.1 服务内容

本项目为上海市就业促进中心物业管理服务，包括建筑物管理，设施设备管理，保安，保洁，

绿化，会议服务，公共关系管理，前期介入等内容。

2.1.2 服务范围

2.2 合同金额：人民币贰佰陆拾壹万叁仟零贰拾陆元壹角壹分（￥2613026.11元）。

2.3 服务期限：自合同签订生效之日起至 2026年 12月 31日。

2.4 服务地点：天山路 1800号

2.5 履约保证金：不收取

2.6 其它：/

三、合同文件的组成和解释顺序如下

3.1 本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的会

谈纪要；

3.2 本合同书；

3.3 本项目中标或成交通知书；

3.4 乙方的本项目投标文件或响应文件；

3.5 本项目招标文件或采购文件中的采购需求；

3.6其他合同文件（需列明）。

上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，按照上述文件次序在先者为准。同